
1.144,00 €       

5.005,00 €       

19.373,00 €     

25.522,00 €     

-  €                 

-  €                 

25.522,00 €   

-  €                 

-  €                 

-  €                 

-  €                 

-  €               

Ausgaben:
Kontoführungsgebühren und Kontoeröffnung

Gesamt   

Überschuss / Verlust

Gesamt   

Sonstige Spenden,  Zuwendungen von Stadt und Verbänden

Gesamt   

Ausgaben:
Verwendung der zweckgebundenen Spende der "Aktion Mensch"

Gesamt   

Überschuss / Verlust

B. Vermögensverwaltung

Einnahmen:
Zinsen, Kontoauflösung und sonstige Kapitalerträge

Zweckgebundene Spenden der "Aktion Mensch"
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A. Ideeller Tätigkeitsbereich

Einnahmen:
Mitgliedsbeiträge



20.319,49 €     

7.086,95 €       

45.911,01 €     

73.317,45 €     

800,99 €           

799,68 €           

217,98 €           

21.571,58 €     

12.835,79 €     

52.827,16 €     

-  €                 

-  €                 

89.053,18 €     

15.735,73 €-   

-  €                 

-  €                 

-  €                 

-  €                 

-  €               

9.786,27 €     Gesamt Überschuss / Verlust   

D. Wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb

Einnahmen:
-----

Gesamt   

Ausgaben:
-----

Gesamt   

Überschuss / Verlust

Überschuss / Verlust

Gesamt   

Ausgaben:
Verwaltungskosten

Versicherungen

Geschenke, Jubiläen, Ehrungen

Betreuung

Gruppenstunden

Freizeit

Feste

Sonstiges

Gesamt   

Freizeit
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C. Zweckbetrieb

Einnahmen:
Betreuung

Gruppenstunden


