Gewinn- und Verlustrechnung	Der Kakadu e. V.	Buchungsperiode 2022	Seite 1 / 2
A. Ideeller Tätigkeitsbereid	:h		
Einnahmen:			
Mitgliedsbeiträge			1.144,00 €
Zweckgebundene Spend	en der "Aktion Mensch"		5.005,00 €
Sonstige Spenden, Zuwendungen von Stadt und Verbänden			19.373,00 €
		<u>Gesa</u>	amt 25.522,00 €
Ausgaben:			
_	gebundenen Spende der "A	Aktion Mensch"	- €
	•	Gesa	ımt - €
Überschuss / Verlust			_25.522,00 €
B. Vermögensverwaltung			
Einnahmen:			
Zinsen, Kontoauflösung	und sonstige Kapitalerträg	ge	- €
		Gesa	amt - <u>€</u>
Augabon			
Ausgaben: Kontoführungsgebühren	und Kontoeröffnung		- €
Kontorumungsgebumen	and Rontoeronnung		_
		Gesa	<u>amt</u> <u>- €</u>
Überschuss / Verlust			- €

Gewinn- und Verlustrechnung	Der Kakadu e. V.	Buchungsperiode 2022	Seite 2 / 2
C. Zweckbetrieb			
Einnahmen:			
Betreuung			20.319,49 €
Gruppenstunden			7.086,95 €
Freizeit			45.911,01 €
		Gesamt	73.317,45 €
Ausgaben:			
Verwaltungskosten			800,99 €
Versicherungen			799,68 €
Geschenke, Jubiläen, Ehru	ungen		217,98 €
Betreuung			21.571,58 €
Gruppenstunden			12.835,79€
Freizeit			52.827,16€
Feste			- €
Sonstiges			- €
		Gesamt	89.053,18 €
Überschuss / Verlust			<u>- 15.735,73 €</u>
D. Wirtschaftlicher Geschäf	tsbetrieb		
Einnahmen:			
			- €
		<u>Gesamt</u>	
Augaban			
Ausgaben:			
			- €
		Gesamt	_ <u> </u>
Überschuss / Verlust			<u> </u>

Gesamt Überschuss / Verlust <u>9.786,27 €</u>